

Saksnotat

Til: Fakultetsstyret ved Handelshøyskolen i Trondheim

Fra: Fungerende dekan ved Handelshøyskolen i Trondheim

O-sak 2-2016 Organisering av NTNU

Det vises til O-sak 8-2015 og O-sak 12-2015 vedrørende fusjon med NTNU.

NTNUs styre behandler mandag 15. februar mål for realisering av fusjonsgevinster (S-sak 2/16). Styret skal i samme møte vedta fakultetssammensetning. Rektor har innstilt på at det opprettes et eget fakultet for fagområdet økonomi. Det nye fakultetet skal levere forslag til egen instituttstruktur innen 15. mai. Instituttstrukturen vedtas i august. Endringene trer i kraft 1. januar 2017.

Styret skal i møtet i februar også ta stilling til prinsipper og modeller for administrativ organisering. Fakultetene og fellesadministrasjonen vil på bakgrunn av dette vedtaket utrede administrativ organisering innen sine enheter med frist 15. april. Styret vil drøfte saken i juni, og gjøre endelig vedtak i august. Endringene iverksettes samtidig med innføringen av ny faglig organisasjon.

Rektor fremmer videre en sak om organisering av NTNUs ledelse (S-sak 5/16). Foruten tilråding vedrørende sammensetning av rektoratet inneholder den forslag om opprettelse av campusråd ved NTNU i Gjøvik og NTNU i Ålesund.

Det igangsettes nå et større arbeid med faglige integrasjonsprosjekter 2016 (NTNU-styrets O-sak 6/16). Det skal nedsettes arbeidsgrupper som skal beskrive helheten, foreslå samordning og fremme forslag om eventuelle nye gradsgivende utdanninger i lys av fremtidige behov. Fagområdet økonomi/ledelse vil ha en egen arbeidsgruppe. Spørsmål vedrørende obligatoriske emner ved alle gradsgivende studier avklares i styremøte i juni 2016 for å gi premisser for de videre studieplanprosessene, der målet er oppstart av nye utdanninger fra høsten 2017. Ph.d.-studier blir ikke en del av det faglige integrasjonsarbeidet i denne omgang.

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
7491 TRONDHEIM	E-post: postmottak@hhit.ntnu.no http://www.ntnu.no	Klæbuveien 72	+47 73 55 99 50 Telefaks +47	Randi Leikvold Tlf: +47

